
  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.gov.it  

 

Oggetto: Nomina del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi come supporto organizzativo e 
contabile per il progetto formativo PON FSE relativo ai Fondi Strutturali Europei - Progetto “Little 

Tours by kids” 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-148  
Codice CUP: C17I18000190007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso prot. 1953 del 21/02/2017 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione – 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 

strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale per la scuola 

“competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Azione 10.2.2. Azioni di Integrazione e Potenziamento 

delle aree disciplinari di base (Lingua Italiana, Lingua Straniera, Matematica, Nuove Tecnologie 

e nuovi Linguaggi, ecc.); 

VISTA la nota prot. A00DGEFID/200 DEL 10/01/2018 con la quale la Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 

per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 

proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 36.492,00; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE FESR 

2014-2020;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 101 del 19/04/2018 con la quale è stato assunto 

nel Programma Annuale corrente il progetto;  

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
RILEVATA la necessità di avere un valido supporto alla gestione e per le attività di rendicontazione 
e certificazione della spesa per il progetto in oggetto; 

CONSIDERATO 

Che a questo Ente Scolastico sono stati assegnati fondi relativi al seguente progetto volto alla 
riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa tramite 
interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con 
disabilità: 

 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.gov.it/


Autorizzazione Progetto Codice Identificativo  Titolo Modulo Importo autorizzato  
A00DGEFID/200 DEL 

10/01/2018 
10.2.2A-FSEPON-LO-

2017-148 
Competenze di 

base 1 
€ 36.492,00 

DISPONE 

L’incarico di supporto organizzativo e gestionale alla attuazione del progetto in oggetto con Cod. 
Naz. 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-148 dal titolo “Competenze di base 1”, inserito nel Piano 
Integrato d’Istituto relativo al PON 2014/2020, al D.S.G.A. dott.ssa Ornella Rogano che presta 
servizio presso questa Istituzione Scolastica per l’a. s. 2018/2019. 
L’incarico prevede N. 96 ore, pagate secondo il CCNL, per un totale lordo dipendente di € 1.776,00.   
 

 

   Il Dirigente Scolastico 

   Dott.ssa MAGDA ZANON 

                                     (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                         

                                                           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 


